2. Lloji i procedurës se prokurimit: “Kerkese per propozim” mallrat.

3. . Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër ” Shpenzime materjale per mirembajten e

varrezave”

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-92226-10 -31-2018

5. Fondi limit : 995.000 (nenteqind nentedhjete e pese mije) leke pa t.v.sh

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Duke filluar nga lidhja e

kontrates deri me 31.12.2018.

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 12.11.2018 ora

09:00

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: